
Uchwała Nr XIX/154/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 24 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/239/05 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 30 czerwca 

2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin tych zajęć. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela       

(Dz. U. z 2003 r. Nr 188, poz. 1112 ze zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega  § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/239/05 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 

30 czerwca 2005 r., który otrzymuje brzmienie: 

 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych                          

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na rzecz dzieci                      

i młodzieży przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin ustala się według 

następujących norm: 

1) pedagog, psycholog i logopeda – 30 godziny, 

2) nauczyciele przedszkola pełniący funkcje kierownika oddziału przedszkolnego – 22 

godziny, 

3) doradca zawodowy – 30 godziny. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

 


